



Berg-Feigen

Rapunzel

Erntefrisch. Aromatische, honigsüße Feigen aus dem Bio-Fair-Projekt Türkei. Sonnenverwöhnt und getrocknet.

750 g (13,32 € / kg) 500 g (15,98 € / kg)

9,99 **7,99**



Mango getrocknet

Tarabao

Naturbelassen, fruchtig-süß. Als vitaminreicher Snack für zwischendurch.

220 g (31,77 € / kg)
zzgl. 0,15 € Pfand/Glas

~~7,90~~ **6,99**



Rohkost-Schokolade

Lovechoc

Aus kalt gemahlene Kakaobohnen. Mind. 84 % Kakao. Mit Kokosblütennektar. Verschiedene Sorten. Vegan.

70 g (49,86 € / kg)

~~3,99~~ **3,49**



Mini-Panettone

Pasticceria Fraccaro

Der traditionelle Weihnachtskuchen. Original italienisches Hefegebäck. Ein ideales Geschenk.

100 g

2,49



Trüffel-ÖL

Bio Planète

Olivener Öl mit echtem Trüffel. Verleiht Gerichten eine delikate Note. Wenige Tropfen genügen.

100 ml

~~13,99~~ **12,49**



Olivenöl Selection

MANI

Olivenöl erster Güteklasse in Rohkost-Qualität aus griechischen Oliven schonend gepresst.

1 l

~~17,69~~ **14,99**



Crémant de Limoux AOC

Delmas

Cuvée Passion brut. Weiße Blüten mit nussigen Anklängen. Frisch, mittelkräftig, trocken. Für gesellige Abendessen, als Aperitif, zu Schalentieren.

0,75 l (22,65 € / l)

~~18,99~~ **16,99**



Prosecco DOC Spumante extra dry

Domini del Leone

Fein und elegant mit feiner Perlage. Hauch von Apfel und weißen Blüten. Am Gaumen fruchtig-duftend. Als Aperitif, zu Salat, gegrilltem Gemüse.

0,75 l (13,32 € / l)

~~11,99~~ **9,99**



Oliven

bio-verde

Verschiedene Oliven ohne Stein, verfeinert mit Öl und Kräutern. Vegan.

80 g (31,13 € / kg) 80 g (28,63 € / kg)

~~2,79~~ **2,49** ~~2,59~~ **2,39**



Gschmackiger Nussknacker

Schilcher Käse

Rahmiger, fein-würziger Schnittkäse aus Heumilch. Mit knackigen Walnußstückchen. Mind. 55 % Fett i. Tr., past. Milch, tier. Lab.

je 100 g (26,90 € / kg)

2,99 **2,69**

Regional



Früetzi

Fritz Mühlenbäckerei

Regional aus Aying. Saftiges Dinkel-Weißbrot. Bleibt extra lange frisch. Perfekt zum Toasten.

kg

7,39 **6,79**

Regional



Rosmarin-Schinken

Tagwerk Bio-Metzgerei

Regional aus Niederhummel. Mit Gold prämiert als Bayerns bestes Bio-Produkt. Zarter Kochschinken vom Schwein.

je 100 g (47,90 € / kg)

5,29 **4,79**



Frischkäse

Andechser Natur

Verfeinert mit entrahmtem Joghurt oder cremig-mild aus 100% Ziegenmilch, mind. 65% Fett i. Tr.

Natur

175 g (8,51 € / kg)

1,79 **1,49**

Ziege

175 g (15,37 € / kg)

2,99 **2,69**

Regional



Naturjoghurt

Berchtesgadener Land

Regional aus Piding. Cremig gerührter Naturjoghurt mit 3,8 % oder 1,7 % Fett.

1,7 % Fett

500 g (2,38 € / kg)

1,29 **1,19**

3,8 % Fett

500 g (2,58 € / kg)

1,39 **1,29**



Cuisine & Mandeldrink

The Bridge

Pflanzliche Alternativen. Cuisine zum Kochen und Verfeinern. Mandeldrink ungesüßt als Getränk und zum Backen. Vegan.

Cuisine 200 ml (5,95 € / l)

ab 1,29 **1,19**

Mandeldrink 1 l

3,49 **2,99**



Pommes Frites

Natural Cool

Aus frischen Demeter-Kartoffeln, fein geschnitten und vorfrittiert. Für Backofen und Fritteuse. Aus der Tiefkühlung.

600 g (84,15 € / kg)

2,79 **2,49**



Schinken & Speck

Ökoland

Geräucherter Schinken gewürfelt oder gestreifter Speck in Scheiben.

80 g / 100 g (ab 31,90 € / kg)

ab 3,49 **3,19**



Pizza

followfood

Knusprig im Holzofen gebacken, mit mediterranem Gemüse. Vegan oder vegetarisch. Aus der Tiefkühlung.

339 g / 367 g (ab 11,69 € / kg)

4,69 **4,29**